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Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
„Budowa przyzagrodowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Janów”

(nazwa  zamówienia)

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w
przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn.
zm), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 4:

Firma nasza wykonywała 256 szt oczyszczalni przydomowych biologicznych roślinno
stawowych, na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka. Zadanie było dofinansowane z
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013.
Prosimy o wyjaśnienie czy, zgodnie z wymogami Specyfikacji zawartymi w punkcie 5.1.
możemy uczestniczyć w przetargu  nieograniczonym na wykonanie wspomnianego zadania.

Odpowiedź:

Jednym z warunków udziału w postępowaniu jest dostarczenie dokumentów potwierdzających
posiadanie przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia. Zamawiający wymaga w
tym zakresie udokumentowania wykonania na terenie UE minimum 152 sztuk
(przyzagrodowych biologicznych oczyszczalni ścieków) spełniających normę i posiadających
certyfikat CE wg normy EN 12566-3:2005+A-1:2009. a więc brak takich dokumentów
świadczy o niespełnieniu powyższego warunku.

Pytanie 5 :

Czy Zamawiający dopuszcza montaż przydomowych oczyszczalni ścieków posiadających
pokrywy z drewna lub sklejki bądź materiału podobnego do wymienionych (niezgodne z
normą).

Odpowiedź:

 Zamawiający określił precyzyjnie wg jakiej normy będzie przyjmował oferty. Jeżeli ten element
został przebadany w jednostce notyfikowanej i otrzymał on pozytywny wynik wytrzymałości,
wodoszczelności i trwałości, oraz zostanie na tą okoliczność przedłożona kopia badań,
Zamawiający nie wniesie zastrzeżeń.



Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza utajnienie przez oferenta w ofercie przedstawionych do oceny
referencji oraz raportów z badań przydomowych oczyszczalni ścieków będących podstawą do
wystawienia przez producenta deklaracji zgodności z normą?

Odpowiedź

Utajnienie dokumentów ofertowych może nastąpić wyłącznie na podstawie treści Ustawy
dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2003. 153.1503).
Raporty z badań w jednostce notyfikowanej mogą stanowić tajemnicę przedsiębiorstwa, ale
już certyfikat nie, ponieważ jest publikowany na stronach www danej jednostki
notyfikowanej.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza montaż przydomowych oczyszczalni ścieków które zostały
przebadane pod kątem wytrzymałości konstrukcyjnej na zgniatanie jedynie w warunkach tzw.
suchych (tj. na etapie budowy taka oczyszczalnia musi być bezwarunkowo posadowiona
powyżej najwyższego poziomu wody gruntowej)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż przydomowych oczyszczalni ścieków pod warunkiem
posiadania przez nie certyfikatu CE wraz z kopią badań wytrzymałościowych wykonanej wg
zasad określonych w normie, przeprowadzonych wyłącznie w jednostce notyfikowanej.

Pytanie  8:

Czy Zamawiający dopuszcza montaż przydomowych oczyszczalni ścieków, które nie zostały
przebadane pod kątem wytrzymałości konstrukcyjnej jako kompletny wyrób w sposób
określony normą PN EN 12566-3+Al:2009 w laboratorium notyfikowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż przydomowych oczyszczalni ścieków pod warunkiem
posiadania przez nie certyfikatu CE wraz z kopią badań wytrzymałościowych wykonanej wg
zasad określonych w normie, przeprowadzonych wyłącznie w jednostce notyfikowanej.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza montaż przydomowych oczyszczalni, dla których producent
wykonał badanie efektywności oczyszczania w laboratorium akredytowanym (w normie PN
EN l2566-3+Al:2009 określone zostało, że badanie efektywności oczyszczania musi wykonać
laboratorium notyfikowane)?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż przydomowych oczyszczalni ścieków pod warunkiem
posiadania przez nie certyfikatu CE wraz z kopią badań efektywności oczyszczania wykonanej
wg zasad określonych w normie , przeprowadzonych wyłącznie w jednostce notyfikowanej.

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez
Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert,
tj. dnia 18.04.2012 r. o godz. 1100, nie ulega zmianie.

Z poważaniem
Wójt Gminy

Zbigniew Dziedzicki
(podpis kierownika Zamawiającego)


